
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No.

228
4
26
38
115
637
96
6

777
45
93
3

Name

JACSON KEIL
LEANDRO MATOS LEMOS
DANIEL SCHMITZ
JOAO SILVERIO FRANCENER
EDUARDO LEOBET
GUILHERME PEREIRA
JEAN CARLOS BORGES
JOÃO BATISTA DE SISTI JUNIOR
EUREIDES FREITAS
LORIVAL GNEWUCH
DELCIO TOMIO
MAYSA PIANEZER

Best Tm

1:07.858
1:08.162
1:13.026
1:13.079
1:13.648
1:13.924
1:18.295
1:18.642
1:18.734
1:18.748
1:20.447
1:20.678

Diff

0.304
5.168
5.221
5.790
6.066
10.437
10.784
10.876
10.890
12.589
12.820

In Lap

5
7
4
4
7
5
4
5
3
7
4
5

Cidade

SAO BENTO DO SUL
LAGES
MASSARANDUBA
JOINVILLE
PIRATUBA
LAGES
SAO JOAO DO ITAPERIU
SAO JOAO DO ITAPERIU
SAO BENTO DO SUL
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS/METSUL/CABO MOTOS/D1PRO/VELOFERAS
IMS NENE MOTOS TONINHO RACING POSTO OURO PRETO FME LAGES
ROMAK , CHARLES MOTOS RACING
AVTEC
HOTEL VILA GERMANICA
BETO MOTOS
ÉCOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS
ECOPALLET´S, ECOTRANS, BENTO MOTOS
CIA DO PUFF/EQUIPE VELOFERAS
WG INSTALAÇÕES, CHARLES MOTOS, ROMAQ
TOMIO MOTOS/ BLU RACING/ BORRACHARIA PHIELER
NENE MOTOS - ROMAQ- CHARLES MOTOS-REI DA BATATA CAMINHOES

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
Força Livre Nac e VX3 Nac

1ª Sessão

Practice started at 16:15:12

Lages 1,200 Km

15/5/2010 16:15

Federação Catarinense de Motociclismo


